

Decreto Presidenziale n. 32 del 17 Luglio 2015

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA Impresa Edile Geom. Luna Pietro Costruzioni per i lavori di "Fornitura e posa in opera di vernice intumescente per strutture in legno e ferro Residenza Universitaria Schiavuzzo"

CIG ZD610A54A6

Il Presidente

VISTO l'art. 7 della L.R. 25 novembre 2002, n. 20, che ha istituito gli enti regionali per il diritto allo studio universitario in numero corrispondente a quello degli atenei siciliani, nei comuni in cui questi hanno sede;

VISTO il D.lgs. n.163 del 2006 e s.m.i.;

VISTO il D. P. n. 243/Serv. 1°/S.G. del 08.08.2014, di nomina a Presidente dell'E.R.S.U. di Palermo del Prof. Alberto Firenze;

VISTO il D. A. nº 1127 del 4/03/2015 di nomina a Componente del Consiglio di Amministrazione dell'E.R.S.U. di Palermo del Prof. Vincenzo Bagarello in rappresentanza dei Professori di 2^ fascia;

VISTO il D. A. nº 1128 del 4/03/2015 di nomina a Componente del Consiglio di Amministrazione dell'E.R.S.U. di Palermo del Dottore Mario Giuffrè in rappresentanza dei Ricercatori;

VISTO il D. A. nº 16/GAB del 18 aprile 2014 di nomina dei Componenti del Consiglio di Amministrazione dell'E.R.S.U. di Palermo in rappresentanza degli studenti ai sensi dell'art. 10, comma e, Legge Regionale 20/2002, i Signori Lattuca Giovanni, Perricone Simona, Lo Greco Davide;

VISTO il D. A. nº 1779 del 2 aprile 2015 di nomina a Componente del Consiglio di Amministrazione dell'E.R.S.U. di Palermo, in rappresentanza dei dottorandi e specializzandi di cui all'art. 2 comma 2 della L.R. 20/2002, della Signora Mariangela Gagliano;

PREMESSO che con delibera del C.S. Arch. Giuseppe Amodei n.46 del 12/12/2013 l'Amministrazione ha approvato il progetto e scelta la procedura di gara per i lavori di Fornitura e posa in opera di vernice intumescente per strutture in legno e ferro Residenza Universitaria Schiavuzzo;

VISTO il Decreto del Dirigente Coordinatore n°174 del 20/12/2013 con il quale è stato assunto il relativo impegno di spesa;

VISTO Il Decreto Presidenziale n.3 del 10/10/2014 con il quale sono stati approvati gli atti di gara;

VISTO il Decreto Presidenziale n°13 del 12/11/2014 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice di gara;

VISTO Il Decreto Presidenziale n.18 del 20/11/2014 con il quale si è provveduto all'aggiudicazione provvisoria all'Impresa Edile Geom. Luna Pietro Costruzioni risultata in regola per effettuare i lavori;

VISTA la comunicazione di aggiudicazione provvisoria, trasmessa in data 21/11/2014 prot. n. 25555, all'Impresa Edile Geom. Luna Pietro Costruzioni C/da Traversa Km 0,1 snc 90048 S.Giuseppe Jato (Palermo);

CONSIDERAT che sono stati richiesti alla suddetta Impresa i documenti necessari **o** previsti dal disciplinare;

CONSIDERATO che la documentazione presentata dalla suddetta Ditta risulta regolare; CHE si procederà alla consegna dei lavori dopo presentazione, da parte della Ditta appaltatrice, del modello Unilav che attesta l'avvenuta

comunicazione all'ufficio per l'Impiego della costituzione del rapporto di lavoro;

RITENUTO di aggiudicare in via definitiva all'Impresa Edile Geom. Luna Pietro Costruzioni l'affidamento dei lavori ai sensi dell'art.11, comma 8, del D.Igs n.163/2006 che ha offerto un ribasso del 34,2022% sull'importo a base d' asta pari ad € 20.017,75 oltre oneri;

di pubblicare il presente decreto nel sito web dell'Ente, alla voce **RITENUTO** Amministrazione Trasparente, ai sensi del D.L. 14/03/2013 n°33.

DECRETA

Art. 1

di aggiudicare in via definitiva, all'Impresa Edile Geom. Luna Pietro Costruzioni i lavori di "Fornitura e posa in opera di vernice intumescente per strutture in legno e ferro da effettuare presso la Residenza Universitaria Schiavuzzo".

Art.2

Di darne comunicazione all'Impresa tramite pec impresaluna@pec.it.

Art.3

Di liquidare, per i motivi esposti in premessa, l'importo netto di € 30.155,98 oltre I.V.A, all'Impresa Edile Geom.Luna Pietro Costruzioni, a presentazione fattura.

Art.4

Di pubblicare il presente atto nel sito web dell'Ente, alla voce Amministrazione Trasparente, ai sensi del D.L. 14/03/2013 n°33.

> Il Presidente **Prof. Alberto Firenze**